Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Минск, Белоруссия, 309.485.009.821.345.068.724.780.980 стать-пра-ивдиво-реальностей Ре-ИВДИВО Октавы
Протокол Совета ИВО подразделения ИВДИВО Минск, Беларусь от 24.05.2023г.
Присутствовали:

1. Серафимович Юлия
2. Леонова Елена
3. Бородич Наталья: отсутствовала
4. Габрильянц Виктория
5. Кривошеева Юлия
6. Песецкая Татьяна
7. Киреева Елена
8. Алехнович Александр
9.  Серафимович Ульяна-Бажена
10. Бахур Елена Васильевна
11. Колесников Андрей: отсутствовал.
12. Болотько Оксана Ивановна
13. Иванов Андрей: отсутствовал
14. Боровая Инна
15. Вероника Мурашко: отсутствовала.
16. Серафимович Николай
17. Алехнович Анастасия
18. Гордей Светлана
19. Лубенец Татьяна
20. Валеевич Владимир
21. Евсиевич Александр
22. Любич Елена: отсутствовала.
23. Муха Сергей: отсутствовал
24. Дисюк Павел
25. Ярмола Маргарита Федоровна
26. Костюнина Ольга
27. Знак Юлия
28. Сахута Наталья
29. Потапкина Ольга: отсутствовала
30. Земскова Наталья
31. Алферова Нэлли
32. Ольга Казей

Запланировано:
1. Вхождение в новый синтез год.
2. Возжигание Команды Совета ИВО.
3. Планирование деятельности Совета ИВО на синтез-год.
4. Стяжание Здания Подразделения ИВДИВО Минск Беларусь 40 арх.

Состоялось:
1. Тренинг на вхождение в новые условия ИВДИВО.
2. Развернуты темы:»5-ца Отцов для ДК; для Человечества»; «Специфика выражения в 41 архетипе».
3. Практика: Стяжание 5 зданий в 41 архетипе.
4. Задача: на работать явление Отцов. Концентрация соответствующей Отцовской среды.
5. Голосование: за аренду помещения на два Синтеза (119/63). Принято большинством голосов.
6. Голосование: включить кофе и сладкое в арендном помещении в сумму ЭП взносов в подразделение (без взымания дополнительного ЭП).
7. Голосование по п. 6,7 подлежат исполнению в случае административной и бухгалтерской возможности.
8. Синтез деятельность. Разработать План-методичку (алгоритм действия) для выступающих/ведущих Совет ИВО. Ответственные: Владыки Синтеза; посвящённые Владыки Синтеза.
9.  Синтез-деятельность для Аватаров Совета ИВО: присутствие минимально на двух Советах (ИВО/Парадигмальный); занятие минимально одно в месяц.
10. Съезд региональный. Создана группа для желающих принять участие (Песецкая Т.). Предполагаемая дата проведения 3 июля.

Составил: ИВДИВО-секретарь подразделения ИВДИВО Минск Габрильянц В.
Сдано: ИВАС КХ: 29.05.2023
[bookmark: _GoBack]Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми